[image: image1.png]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016

EDITAL Nº 004/2016
DISPÕE SOBRE O RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.

O Prefeito Municipal de Santiago do Sul, Estado de Santa Catarina, Senhor VOLMIR ANTONIO SOTILLE, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão de Acompanhamento, TORNA PÚBLICO através do presente instrumento, o resultado dos recursos interpostos, quanto à Classificação Provisória:
 INDEFERIR os seguintes requerimentos:
	 Inscrição
	Cargo
	DECISÃO

	04
	PROFESSORA DE ARTES (Não Habilitada)
	Indeferir o recurso.

Santiago do Sul-SC/SC, em 25 de fevereiro de 2016.

[image: image1.png]